
Protokoll

6. Lindauer Seedurchquerung

Gesamtwertung

Nr. Zieleinlauf Zeit Platz Name Vorname JG AK W m/w Verien

männlich

139 1  0:27:30,30 1 Spiwoks Tim 77 78-69 f m Schwimm Club Dinslaken
311 2  0:27:40,40 2 Wild Norbert 63 68-59 g m Freizeitschwimmer
123 3  0:29:18,78 3 Motteler Marcel 92 93-91 b m ASV Horb
138 4  0:30:05,37 4 Spiwoks Rolf 77 78-69 f m Schwimm Club Dinslaken
119 5  0:30:06,84 5 Hengel Simon 91 93-91 b m ASV Horb
128 7  0:30:31,93 6 Jacob Konstantin 89 90/89 c m ASV Horb
101 10  0:31:29,84 7 Moser Matthias 94 96-94 a m TSV 1850 Lindau
147 11  0:31:43,87 8 Röhl Thomas 58 58-49 h m TSV 1850 Lindau
312 12  0:31:45,58 9 Wolff Dieter 68 68-59 g m Freizeitschwimmer
208 51  0:31:55,08 10 Roth Christoph 80 83-79 e m Freizeitschwimmer
130 13  0:32:25,43 11 Jacob Karl Friedrich 87 88-84 d m ASV Horb
308 15  0:33:09,40 12 Sauer Reiner 66 68-59 g m Freizeitschwimmer
305 17  0:33:14,34 13 Manz Uli 62 68-59 g m Freizeitschwimmer
309 18  0:33:38,93 14 Schubert Günter 68 68-59 g m Freizeitschwimmer
217 57  0:33:45,81 15 Kuchelmeister Arthur 69 78-69 f m Freizeitschwimmer
213 59  0:34:21,30 16 Adrian Schori ? 78-69 f m Freizeitschwimmer
215 60  0:34:46,08 17 Grkovic´ Daniel 78 78-69 f m Freizeitschwimmer
149 20  0:35:13,93 18 Reisgies Stefan 56 58-49 h m SG Gundelfingen
302 24  0:36:27,81 19 Grom Gerhart 66 68-59 g m Freizeitschwimmer
307 26  0:36:33,93 20 Rieder Mathias 66 68-59 g m Freizeitschwimmer
111 27  0:37:00,21 21 Kickl Alexander 96 96-94 a m TSV 1850 Lindau
125 28  0:37:17,11 22 Erckens Tizian 93 93-91 b m TSV 1850 Lindau
146 30  0:37:23,71 23 Ludwig Martin 57 58-49 h m 1. BSC Pforzheim
137 31  0:37:24,81 24 Zander Tim 77 78-69 f m SV Vaihingen
304 33  0:38:00,24 25 Klein Thilo 63 68-59 g m Freizeitschwimmer
141 34  0:38:04,46 26 Kalkbrenner Christian 60 68-59 g m TSV 1850 Lindau
324 35  0:38:05,78 27 Gamon Martin 48 48-39 i m Freizeitschwimmer
142 36  0:38:14,34 28 Rexer Peter 64 68-59 g m TV Rottweil
212 69  0:38:18,18 29 Woitek Daniel 80 83-79 e m Freizeitschwimmer
258 74  0:38:48,55 30 Gerster Dieter 82 82-78 e m Freizeitschwimmer
143 38  0:39:11,05 31 Winkler Daniel 66 68-59 g m TV Rottweil
129 39  0:39:13,27 32 Buchmann Erhard 90 90/89 c m TV Lindenberg
102 41  0:39:20,24 33 Hemmeter David 94 96-94 a m SC "Prinz Eugen" München
145 42  0:39:23,78 34 Ahlemann Lothar 56 58-49 h m SC Humboldt-Uni Berlin e.V.
240 77  0:39:27,14 35 Neumann Alexander 73 78-69 f m Freizeitschwimmer
306 44  0:39:35,74 36 Redker Stefan 59 68-59 g m Freizeitschwimmer
255 79  0:40:06,78 37 Gipson Frank 69 78-69 f m Freizeitschwimmer
216 80  0:40:11,90 38 Kordts Michael 70 78-69 f m Freizeitschwimmer
248 81  0:40:34,05 39 Brinkmann Steffen 82 83-79 e m Freizeitschwimmer
303 50  0:41:13,71 40 Hausladen Roland 65 68-59 g m Freizeitschwimmer
252 85  0:42:23,71 41 Hedrich Tino 74 79-69 f m Freizeitschwimmer
359 55  0:42:49,49 42 Feulner Peter 68 68-59 g m Freizeitschwimmer
260 90  0:44:15,90 43 Finkl Franz 51 58-49 h m Freizeitschwimmer
200 96  0:45:42,34 44 Aschke Tom-Aaron 95 96-94 a m Freizeitschwimmer
235 97  0:45:43,68 45 Hähne Uwe 67 68-59 g m Freizeitschwimmer
249 98  0:45:54,55 46 Klause Ralph 74 78-69 f m Freizeitschwimmer
237 100  0:46:37,34 47 Aicher Martin 91 93-91 b m Freizeitschwimmer
301 63  0:46:53,21 48 Eineder Michael 63 68-59 g m Freizeitschwimmer
114 64  0:47:00,34 49 Mohr Anton 96 96-94 a m TV Lindenberg
109 65  0:47:01,46 50 Behmann Manuel 95 96-94 a m TV Lindenberg
321 68  0:48:16,43 51 Schneider Walter 55 58-49 h m Freizeitschwimmer
253 106  0:48:33,43 52 Ott Michael 75 78-69 f m Freizeitschwimmer
314 75  0:49:06,05 53 Dr. Böttger Johannes 58 58-49 h m Freizeitschwimmer
315 76  0:49:16,14 54 Fleischmann Ralph 53 58-49 h m Freizeitschwimmer
205 109  0:49:38,40 55 Fleck Thomas 80 83-79 e m Freizeitschwimmer
259 113  0:51:17,55 56 Buttler Brian 91 93-91 b m Freizeitschwimmer
202 116  0:52:13,65 57 Birkner Jan 87 88-84 d m Freizeitschwimmer
105 87  0:52:52,43 58 Scheiblich Niclas 95 96-94 a m TSV 1850 Lindau



Protokoll

6. Lindauer Seedurchquerung

Gesamtwertung

Nr. Zieleinlauf Zeit Platz Name Vorname JG AK W m/w Verien

203 118  0:52:56,58 59 Blaschke Thomas 85 88-84 d m Freizeitschwimmer
219 119  0:52:59,18 60 Schad Stefan 78 78-69 f m Freizeitschwimmer
352 88  0:53:37,52 61 Kresimir Lackuvic´ 62 68-59 g m Freizeitschwimmer
210 122  0:54:06,71 62 Schnizer Marcusff 82 83-79 e m Freizeitschwimmer
204 125  0:54:24,81 63 Esslinger Malte 85 88-84 d m Freizeitschwimmer
209 126  0:54:34,40 64 Schad Klaus 80 83-79 e m Freizeitschwimmer
207 127  0:54:38,55 65 Rösele Michael 83 83-79 e m Freizeitschwimmer
214 133  0:56:22,84 66 Gomez Anreas 70 78-69 f m Freizeitschwimmer
323 99  0:56:35,40 67 Dr. Kaiser Dietmar 41 48-39 i m Freizeitschwimmer
363 102  0:57:15,84 68 Feustel Christian 63 68-59 g m Freizeitschwimmer
220 134  0:57:42,52 69 Tunali Önder 75 78-69 f m Freizeitschwimmer
211 137  0:58:59,24 70 Vogt Simon 82 83-79 e m Freizeitschwimmer
362 115  1:01:50,24 71 Petrascheck Hans 47 48-39 i m Freizeitschwimmer
134 117  1:02:16,99 72 Wanka Karl - Heinz 70 78-69 f m TV Rottweil
322 123  1:04:09,43 73 Sterker Hans-Joachim 58 58-49 h m Freizeitschwimmer
365 131  1:04:54,71 74 Grübel Ernst 38 ab 38 j m Freizeitschwimmer
310 132  1:05:54,08 75 Stucky Marcelo 59 58-49 g m Freizeitschwimmer
358 140  1:06:09,14 76 Klug Manfred 29 ab 38 j m Freizeitschwimmer
201 141  1:07:27,62 77 Erckens Lucius 96 96-94 a m Freizeitschwimmer
325 138  1:09:07,96 78 Lorenz Werner 47 48-39 i m Freizeitschwimmer
317 139  1:09:18,68 79 Hemmeter Wolfgang 49 58-49 h m Freizeitschwimmer
320 146  1:10:57,71 80 Schad Jost 50 58-49 h m Freizeitschwimmer
313 Accensi Partrick 53 58-49 h m Freizeitschwimmer
112 Schnober Mario 96 96-94 a m TSV 1850 Lindau
206 Nickel Markus 83 83-79 e m Freizeitschwimmer
218 Ringena Bodo 73 78-69 f m Freizeitschwimmer
300 Dengg Adolf 62 68-59 g m Freizeitschwimmer
316 Gous Dieter 56 58-49 h m Freizeitschwimmer
318 Pohl Winfried 55 58-49 h m Freizeitschwimmer
319 Salzmann Alfred 58 58-49 h m Freizeitschwimmer
326 Dr. Netzband Karl-Bernhard 33 ab 38 j m FreizeitschwimmerNicht am Start

Nicht am Start
Nicht am Start
Nicht am Start
Nicht am Start

Aufgegeben
Nicht am Start
Nicht am Start
Nicht am Start



Protokoll

6. Lindauer Seedurchquerung

Gesamtwertung

Nr. Zieleinlauf Zeit Platz Name Vorname JG AK W m/w Verien

weiblich

118 6  0:30:25,52 1 Motteler Verena 91 93-91 b w ASV Horb
135 8  0:30:34,84 2 Stüber Kim 73 78-69 f w TV Mengen
117 9  0:31:28,34 3 Bernd Eva 91 93-91 b w TG Biberach
136 14  0:33:03,40 4 Eckle Tina 74 78-69 f w ASV Horb
131 16  0:33:12,02 5 Streicher Sarah 87 88-84 d w SV Lohhof
231 61  0:34:47,84 6 Muckenfuß Inge 75 78-69 f w Freizeitschwimmer
221 62  0:34:48,68 7 Riede Caroline 90 90-89 c w Freizeitschwimmer
140 19  0:35:05,46 8 Hemmeter Mirjam 78 78-69 f w TSV 1850 Lindau
330 21  0:35:34,05 9 Holzapfel Angelika 65 68-59 g w Freizeitschwimmer
144 22  0:36:03,08 10 Braun Susanne 67 68-59 g w TSV 1850 Lindau
100 23  0:36:24,34 11 Aigner Angela 94 96-94 a w TSV 1850 Lindau
328 25  0:36:30,58 12 Dr. Med. Protratz Claudia 68 68-59 g w Freizeitschwimmer
116 29  0:37:20,24 13 Buchmann Irene 91 93-91 b w TV Lindenberg
132 32  0:37:34,62 14 Schulz Beate 69 78-69 f w TSV 1850 Lindau
257 66  0:37:58,71 15 Kasnatscheew Elisabeth 91 93-91 b w Freizeitschwimmer
121 37  0:38:15,37 16 Hörmann Julia 92 93-91 b w TV Lindenberg
239 70  0:38:26,99 17 Höfer Claudia 68 68-59 g w Freizeitschwimmer
110 40  0:39:19,84 18 Aigner Luisa 96 96-94 a w TSV 1850 Lindau
106 43  0:39:27,99 19 Maier Nina 95 96-94 a w ASV Horb
230 78  0:39:39,43 20 Endrullis Maja 73 78-69 f w Freizeitschwimmer
133 45  0:39:41,18 21 Zschieschang Ute 70 78-69 f w SV Vaihingen
339 46  0:39:42,90 22 Lew Annemarie 52 58-49 h w Freizeitschwimmer
113 47  0:39:43,11 23 Stadler Katja 96 96-94 a w TV Lindenberg
108 48  0:41:01,58 24 Salkic Arijana 95 96-94 a w ASV Horb
107 49  0:41:02,18 25 Schwellinger Nadja 95 96-94 a w ASV Horb
238 84  0:41:59,37 26 Schuster Tatyana 68 68-59 g w Freizeitschwimmer
124 52  0:42:13,30 27 Schnitzler Tanja 93 93-91 b w TSV 1850 Lindau
104 53  0:42:13,71 28 Maurer Anna 95 96-94 a w TSV 1850 Lindau
103 54  0:42:14,74 29 Bodler Melanie 95 96-94 a w TSV 1850 Lindau
332 56  0:43:17,11 30 Lange Ulrike 66 68-59 g w Freizeitschwimmer
225 89  0:43:41,71 31 Kinzler Sonja 80 83-79 e w Freizeitschwimmer
120 58  0:43:57,84 32 Friedel Nadine 92 93-91 b w TV Lindenberg
234 91  0:44:24,02 33 Szlama Petra 77 78-69 f w Freizeitschwimmer
223 101  0:47:15,52 34 Schäl Christine 87 88-84 d w Freizeitschwimmer
256 67  0:48:02,90 35 Merz Nadja 69 78-69 f w TSV Lindau
148 71  0:48:27,71 36 Schirlo Yasmin 0 w TV Lindenberg
127 72  0:48:28,21 37 Mayer Denise 91 93-91 b w TSV Mindelheim
331 73  0:48:37,87 38 Kern Angela 64 68-59 g w Freizeitschwimmer
254 111  0:50:41,78 39 Grünwald Yvonne 85 88-84 d w Freizeitschwimmer
122 82  0:51:00,65 40 Pfau Kim 92 93-91 b w TV Lindenberg
126 83  0:51:11,99 41 Heuermann Linda 93 93-91 b w TV Lindenberg
354 86  0:52:47,99 42 Kleiner-Gebhard Judith 65 68-59 g w Freizeitschwimmer
228 120  0:53:00,65 43 Voß Andrea 82 83-79 e w Freizeitschwimmer
342 92  0:54:29,90 44 Stangl Susanne 51 58-49 h w Freizeitschwimmer
236 128  0:54:39,96 45 Rolser Stefanie 92 92-90 b w Freizeitschwimmer
229 129  0:54:44,74 46 Ziegler Heike 80 83-79 e w Freizeitschwimmer
353 93  0:54:45,11 47 Wenger Sabina 58 58-49 h w Freizeitschwimmer
340 94  0:55:01,71 48 Obermayer Brigitte 51 58-49 h w Freizeitschwimmer
337 95  0:55:29,02 49 Hemmeter Ursula 51 58-49 h w Freizeitschwimmer
150 103  0:57:45,71 50 Bryxi Hannelore 47 60-69 i w TV Lindenberg
360 104  0:57:56,08 51 Wäschle Marion 64 68-59 g w Freizeitschwimmer
338 105  0:57:59,81 52 Kadura-Albrecht Sabine 54 58-49 h w Freizeitschwimmer
250 135  0:58:01,84 53 Krebs Nidia 80 83-79 e w Freizeitschwimmer
357 107  0:58:56,71 54 Sürie Renate 56 58-49 h w Freizeitschwimmer
224 136  0:58:58,46 55 Beppler Nicole 83 83-79 e w Freizeitschwimmer
333 108  0:59:02,62 56 Müller Karin 67 68-59 g w Freizeitschwimmer
341 110  1:00:33,62 57 Seeger Angelika 53 58-49 h w Freizeitschwimmer
355 112  1:00:44,71 58 Gilch Margareta 63 68-59 g w Freizeitschwimmer



Protokoll

6. Lindauer Seedurchquerung

Gesamtwertung

Nr. Zieleinlauf Zeit Platz Name Vorname JG AK W m/w Verien

356 114  1:01:23,49 59 Rübenbauer Hildegard 59 58-49 h w Freizeitschwimmer
361 121  1:03:28,68 60 Dienerowitz Christine 59 68-59 g w Freizeitschwimmer
335 124  1:04:23,62 61 Zett-Löhr Veronika 60 68-59 g w Freizeitschwimmer
364 130  1:04:47,55 62 Feustel Angela 62 68-59 g w Freizeitschwimmer
327 142  1:07:32,14 63 Amann Marion 65 68-59 g w Freizeitschwimmer
251 143  1:07:41,65 64 Voß Sonja 83 83-79 e w Freizeitschwimmer
232 144  1:08:08,40 65 Renz Sandra 73 78-69 f w Freizeitschwimmer
227 145  1:10:56,74 66 Schad Ursula 82 83-79 e w Freizeitschwimmer
222 Müller Christine 85 88-84 d w Freizeitschwimmer
226 Rudolf Tina 80 83-79 e w Freizeitschwimmer
233 Rudolf Tanja 76 78-69 f w Freizeitschwimmer
329 Ernst Evelyn 62 68-59 g w Freizeitschwimmer
334 Oberschimd Petra 62 68-59 g w Freizeitschwimmer
336 Georges Astrid 55 58-49 h w Freizeitschwimmer
344 Holder Carmen 30 ab 38 j w FreizeitschwimmerNicht am Start

Nicht am Start
Nicht am Start
Nicht am Start
Nicht am Start

Nicht am Start
Nicht am Start



Protokoll

6. Lindauer Seedurchquerung

Vereinsschwimmer

Nr. Zieleinlauf Zeit Platz Name Vorname JG AK W m/w Verein

Jahrgang 1949 - 1958 männlich

147 11  0:31:43,87 1 Röhl Thomas 58 58-49 h m TSV 1850 Lindau
146 30  0:37:23,71 2 Ludwig Martin 57 58-49 h m 1. BSC Pforzheim
145 42  0:39:23,78 3 Ahlemann Lothar 56 58-49 h m SC Humboldt-Uni Berlin e.V.

Jahrgang 1959 - 1968 männlich

141 34  0:38:04,46 1 Kalkbrenner Christian 60 68-59 g m TSV 1850 Lindau
142 36  0:38:14,34 2 Rexer Peter 64 68-59 g m TV Rottweil
143 38  0:39:11,05 3 Winkler Daniel 66 68-59 g m TV Rottweil

Jahrgang 1959 - 1968 weiblich

144 22  0:36:03,08 1 Braun Susanne 67 68-59 g w TSV 1850 Lindau
Jahrgang 1969 - 1978 männlich

139 1  0:27:30,30 1 Spiwoks Tim 77 78-69 f m Schwimm Club Dinslaken
138 4  0:30:05,37 2 Spiwoks Rolf 77 78-69 f m Schwimm Club Dinslaken
137 31  0:37:24,81 3 Zander Tim 77 78-69 f m SV Vaihingen
134 117  1:02:16,99 4 Wanka Karl - Heinz 70 78-69 f m TV Rottweil

Jahrgang 1969 - 1978 weiblich

135 8  0:30:34,84 1 Stüber Kim 73 78-69 f w TV Mengen
136 14  0:33:03,40 2 Eckle Tina 74 78-69 f w ASV Horb
140 19  0:35:05,46 3 Hemmeter Mirjam 78 78-69 f w TSV 1850 Lindau
132 32  0:37:34,62 4 Schulz Beate 69 78-69 f w TSV 1850 Lindau
133 45  0:39:41,18 5 Zschieschang Ute 70 78-69 f w SV Vaihingen
256 67  0:48:02,90 6 Merz Nadja 69 78-69 f w TSV Lindau

Jahrgang 1984 - 1988 männlich

130 13  0:32:25,43 1 Jacob Karl Friedrich 87 88-84 d m ASV Horb
Jahrgang 1984 - 1988 weiblich

131 16  0:33:12,02 1 Streicher Sarah 87 88-84 d w SV Lohhof
Jahrgang 1989 / 1990 männlich

128 7  0:30:31,93 1 Jacob Konstantin 89 90/89 c m ASV Horb
129 39  0:39:13,27 2 Buchmann Erhard 90 90/89 c m TV Lindenberg

Jahrgang 1991 - 1993 männlich

123 3  0:29:18,78 1 Motteler Marcel 92 93-91 b m ASV Horb
119 5  0:30:06,84 2 Hengel Simon 91 93-91 b m ASV Horb
125 28  0:37:17,11 3 Erckens Tizian 93 93-91 b m TSV 1850 Lindau

Jahrgang 1991 - 1993 weiblich

118 6  0:30:25,52 1 Motteler Verena 91 93-91 b w ASV Horb
117 9  0:31:28,34 2 Bernd Eva 91 93-91 b w TG Biberach
116 29  0:37:20,24 3 Buchmann Irene 91 93-91 b w TV Lindenberg
121 37  0:38:15,37 4 Hörmann Julia 92 93-91 b w TV Lindenberg
124 52  0:42:13,30 5 Schnitzler Tanja 93 93-91 b w TSV 1850 Lindau
120 58  0:43:57,84 6 Friedel Nadine 92 93-91 b w TV Lindenberg
127 72  0:48:28,21 7 Mayer Denise 91 93-91 b w TSV Mindelheim
122 82  0:51:00,65 8 Pfau Kim 92 93-91 b w TV Lindenberg
126 83  0:51:11,99 9 Heuermann Linda 93 93-91 b w TV Lindenberg

Jahrgang 1994 - 1996 männlich

101 10  0:31:29,84 1 Moser Matthias 94 96-94 a m TSV 1850 Lindau
111 27  0:37:00,21 2 Kickl Alexander 96 96-94 a m TSV 1850 Lindau
102 41  0:39:20,24 3 Hemmeter David 94 96-94 a m SC "Prinz Eugen" München
114 64  0:47:00,34 4 Mohr Anton 96 96-94 a m TV Lindenberg
109 65  0:47:01,46 5 Behmann Manuel 95 96-94 a m TV Lindenberg
105 87  0:52:52,43 6 Scheiblich Niclas 95 96-94 a m TSV 1850 Lindau
112 Schnober Mario 96 96-94 a m TSV 1850 Lindau

Jahrgang 1994 - 1996 weiblich

100 23  0:36:24,34 1 Aigner Angela 94 96-94 a w TSV 1850 Lindau
110 40  0:39:19,84 2 Aigner Luisa 96 96-94 a w TSV 1850 Lindau
106 43  0:39:27,99 3 Maier Nina 95 96-94 a w ASV Horb
113 47  0:39:43,11 4 Stadler Katja 96 96-94 a w TV Lindenberg
108 48  0:41:01,58 5 Salkic Arijana 95 96-94 a w ASV Horb
107 49  0:41:02,18 6 Schwellinger Nadja 95 96-94 a w ASV Horb
104 53  0:42:13,71 7 Maurer Anna 95 96-94 a w TSV 1850 Lindau
103 54  0:42:14,74 8 Bodler Melanie 95 96-94 a w TSV 1850 Lindau

ohne Wertung
148 71  0:48:27,71 Schirlo Yasmin 0 w TV Lindenberg

Nicht am Start



Protokoll

6. Lindauer Seedurchquerung

Freizeitschwimmer

Nr. Zieleinlauf Zeit Platz Name Vorname JG AK W m/w Verein

Jahrgang 1969 - 1978 männlich

217 57  0:33:45,81 1 Kuchelmeister Arthur 69 78-69 f m Freizeitschwimmer
213 59  0:34:21,30 2 Adrian Schori ? 78-69 f m Freizeitschwimmer
215 60  0:34:46,08 3 Grkovic´ Daniel 78 78-69 f m Freizeitschwimmer
240 77  0:39:27,14 4 Neumann Alexander 73 78-69 f m Freizeitschwimmer
255 79  0:40:06,78 5 Gipson Frank 69 78-69 f m Freizeitschwimmer
216 80  0:40:11,90 6 Kordts Michael 70 78-69 f m Freizeitschwimmer
252 85  0:42:23,71 7 Hedrich Tino 74 78-69 f m Freizeitschwimmer
249 98  0:45:54,55 8 Klause Ralph 74 78-69 f m Freizeitschwimmer
253 106  0:48:33,43 9 Ott Michael 75 78-69 f m Freizeitschwimmer
219 119  0:52:59,18 10 Schad Stefan 78 78-69 f m Freizeitschwimmer
214 133  0:56:22,84 11 Gomez Anreas 70 78-69 f m Freizeitschwimmer
220 134  0:57:42,52 12 Tunali Önder 75 78-69 f m Freizeitschwimmer
218 Ringena Bodo 73 78-69 f m Freizeitschwimmer

Jahrgang 1969 - 1978 weiblich

231 61  0:34:47,84 1 Muckenfuß Inge 75 78-69 f w Freizeitschwimmer
230 78  0:39:39,43 2 Endrullis Maja 73 78-69 f w Freizeitschwimmer
234 91  0:44:24,02 3 Szlama Petra 77 78-69 f w Freizeitschwimmer
232 144  1:08:08,40 4 Renz Sandra 73 78-69 f w Freizeitschwimmer
233 Rudolf Tanja 76 78-69 f w Freizeitschwimmer

Jahrgang 1979 - 1983 männlich

208 51  0:31:55,08 1 Roth Christoph 80 83-79 e m Freizeitschwimmer
212 69  0:38:18,18 2 Woitek Daniel 80 83-79 e m Freizeitschwimmer
258 74  0:38:48,55 3 Gerster Dieter 82 83-79 e m Freizeitschwimmer
248 81  0:40:34,05 4 Brinkmann Steffen 82 83-79 e m Freizeitschwimmer
205 109  0:49:38,40 5 Fleck Thomas 80 83-79 e m Freizeitschwimmer
210 122  0:54:06,71 6 Schnizer Marcusff 82 83-79 e m Freizeitschwimmer
209 126  0:54:34,40 7 Schad Klaus 80 83-79 e m Freizeitschwimmer
207 127  0:54:38,55 8 Rösele Michael 83 83-79 e m Freizeitschwimmer
211 137  0:58:59,24 9 Vogt Simon 82 83-79 e m Freizeitschwimmer
206 Nickel Markus 83 83-79 e m Freizeitschwimmer

Jahrgang 1979 - 1983 weiblich

225 89  0:43:41,71 1 Kinzler Sonja 80 83-79 e w Freizeitschwimmer
228 120  0:53:00,65 2 Voß Andrea 82 83-79 e w Freizeitschwimmer
229 129  0:54:44,74 3 Ziegler Heike 80 83-79 e w Freizeitschwimmer
250 135  0:58:01,84 4 Krebs Nidia 80 83-79 e w Freizeitschwimmer
224 136  0:58:58,46 5 Beppler Nicole 83 83-79 e w Freizeitschwimmer
251 143  1:07:41,65 6 Voß Sonja 83 83-79 e w Freizeitschwimmer
227 145  1:10:56,74 7 Schad Ursula 82 83-79 e w Freizeitschwimmer
226 Rudolf Tina 80 83-79 e w Freizeitschwimmer

Jahrgang 1984 - 1988 männlich

202 116  0:52:13,65 1 Birkner Jan 87 88-84 d m Freizeitschwimmer
203 118  0:52:56,58 2 Blaschke Thomas 85 88-84 d m Freizeitschwimmer
204 125  0:54:24,81 3 Esslinger Malte 85 88-84 d m Freizeitschwimmer

Jahrgang 1984 - 1988 weiblich

223 101  0:47:15,52 1 Schäl Christine 87 88-84 d w Freizeitschwimmer
254 111  0:50:41,78 2 Grünwald Yvonne 85 88-84 d w Freizeitschwimmer
222 Müller Christine 85 88-84 d w Freizeitschwimmer

Jahrgang 1989/1990 weiblich

221 62  0:34:48,68 1 Riede Caroline 90 90-89 c w Freizeitschwimmer

Nicht am Start

Nicht am Start

Nicht am Start

Nicht am Start

Nicht am Start



Protokoll

6. Lindauer Seedurchquerung

Freizeitschwimmer

Nr. Zieleinlauf Zeit Platz Name Vorname JG AK W m/w Verein

Jahrgang 1991 - 1993 männlich

237 100  0:46:37,34 1 Aicher Martin 91 93-91 b m Freizeitschwimmer
259 113  0:51:17,55 2 Buttler Brian 91 93-91 b m Freizeitschwimmer

Jahrgang 1991 - 1993 weiblich

257 66  0:37:58,71 1 Kasnatscheew Elisabeth 91 93-91 b w Freizeitschwimmer
236 128  0:54:39,96 2 Rolser Stefanie 92 93-91 b w Freizeitschwimmer

Jahrgang 1994 - 1996 männlich

200 96  0:45:42,34 1 Aschke Tom-Aaron 95 96-94 a m Freizeitschwimmer
201 141  1:07:27,62 2 Erckens Lucius 96 96-94 a m Freizeitschwimmer

Jahrgang 1938 und älter männlich

365 131  1:04:54,71 1 Grübel Ernst 38 ab 38 j m Freizeitschwimmer
358 140  1:06:09,14 2 Klug Manfred 29 ab 38 j m Freizeitschwimmer
326 Dr. Netzband Karl-Bernhard33 ab 38 j m Freizeitschwimmer

Jahrgang 1938 und älter weiblich

344 Holder Carmen 30 ab 38 j w Freizeitschwimmer
Jahrgang 1939-1948 männlich

324 35  0:38:05,78 1 Gamon Martin 48 48-39 i m Freizeitschwimmer
323 99  0:56:35,40 2 Dr. Kaiser Dietmar 41 48-39 i m Freizeitschwimmer
362 115  1:01:50,24 3 Petrascheck Hans 47 48-39 i m Freizeitschwimmer
325 138  1:09:07,96 4 Lorenz Werner 47 48-39 i m Freizeitschwimmer

Jahrgang 1949-1958 männlich

321 68  0:48:16,43 1 Schneider Walter 55 58-49 h m Freizeitschwimmer
314 75  0:49:06,05 2 Dr. Böttger Johannes 58 58-49 h m Freizeitschwimmer
315 76  0:49:16,14 3 Fleischmann Ralph 53 58-49 h m Freizeitschwimmer
260 90  0:44:15,90 4 Finkl Franz 51 58-49 h m Freizeitschwimmer
322 123  1:04:09,43 5 Sterker Hans-Joachim58 58-49 h m Freizeitschwimmer
317 139  1:09:18,68 6 Hemmeter Wolfgang 49 58-49 h m Freizeitschwimmer
320 146  1:10:57,71 7 Schad Jost 50 58-49 h m Freizeitschwimmer
313 Accensi Partrick 53 58-49 h m Freizeitschwimmer
316 Gous Dieter 56 58-49 h m Freizeitschwimmer
318 Pohl Winfried 55 58-49 h m Freizeitschwimmer
319 Salzmann Alfred 58 58-49 h m Freizeitschwimmer

Jahrgang 1949-1958 weiblich

339 46  0:39:42,90 1 Lew Annemarie 52 58-49 h w Freizeitschwimmer
342 92  0:54:29,90 2 Stangl Susanne 51 58-49 h w Freizeitschwimmer
353 93  0:54:45,11 3 Wenger Sabina 58 58-49 h w Freizeitschwimmer
340 94  0:55:01,71 4 Obermayer Brigitte 51 58-49 h w Freizeitschwimmer
337 95  0:55:29,02 5 Hemmeter Ursula 51 58-49 h w Freizeitschwimmer
338 105  0:57:59,81 6 Kadura-AlbrechtSabine 54 58-49 h w Freizeitschwimmer
357 107  0:58:56,71 7 Sürie Renate 56 58-49 h w Freizeitschwimmer
341 110  1:00:33,62 8 Seeger Angelika 53 58-49 h w Freizeitschwimmer
356 114  1:01:23,49 9 Rübenbauer Hildegard 59 58-49 h w Freizeitschwimmer
336 Georges Astrid 55 58-49 h w Freizeitschwimmer

Nicht am Start
Nicht am Start
Nicht am Start

Nicht am Start

Nicht am Start

Nicht am Start

Aufgegeben



Protokoll

6. Lindauer Seedurchquerung

Freizeitschwimmer

Nr. Zieleinlauf Zeit Platz Name Vorname JG AK W m/w Verein

Jahrgang 1959-1968 männlich

311 2  0:27:40,40 1 Wild Norbert 63 68-59 g m Freizeitschwimmer
312 12  0:31:45,58 2 Wolff Dieter 68 68-59 g m Freizeitschwimmer
308 15  0:33:09,40 3 Sauer Reiner 66 68-59 g m Freizeitschwimmer
305 17  0:33:14,34 4 Manz Uli 62 68-59 g m Freizeitschwimmer
309 18  0:33:38,93 5 Schubert Günter 68 68-59 g m Freizeitschwimmer
302 24  0:36:27,81 6 Grom Gerhart 66 68-59 g m Freizeitschwimmer
307 26  0:36:33,93 7 Rieder Mathias 66 68-59 g m Freizeitschwimmer
304 33  0:38:00,24 8 Klein Thilo 63 68-59 g m Freizeitschwimmer
306 44  0:39:35,74 9 Redker Stefan 59 68-59 g m Freizeitschwimmer
303 50  0:41:13,71 10 Hausladen Roland 65 68-59 g m Freizeitschwimmer
359 55  0:42:49,49 11 Feulner Peter 68 68-59 g m Freizeitschwimmer
301 63  0:46:53,21 12 Eineder Michael 63 68-59 g m Freizeitschwimmer
352 88  0:53:37,52 13 Kresimir Lackuvic´ 62 68-59 g m Freizeitschwimmer
235 97  0:45:43,68 14 Hähne Uwe 67 68-59 g m Freizeitschwimmer
363 102  0:57:15,84 15 Feustel Christian 63 68-59 g m Freizeitschwimmer
310 132  1:05:54,08 16 Stucky Marcelo 59 68-59 g m Freizeitschwimmer
300 Dengg Adolf 62 68-59 g m Freizeitschwimmer

Jahrgang 1959-1968 weiblich

330 21  0:35:34,05 1 Holzapfel Angelika 65 68-59 g w Freizeitschwimmer
328 25  0:36:30,58 2 Dr. Med. ProtratzClaudia 68 68-59 g w Freizeitschwimmer
332 56  0:43:17,11 3 Lange Ulrike 66 68-59 g w Freizeitschwimmer
239 70  0:38:26,99 4 Höfer Claudia 68 68-59 g w Freizeitschwimmer
331 73  0:48:37,87 5 Kern Angela 64 68-59 g w Freizeitschwimmer
238 84  0:41:59,37 6 Schuster Tatyana 68 68-59 g w Freizeitschwimmer
354 86  0:52:47,99 7 Kleiner-GebhardJudith 65 68-59 g w Freizeitschwimmer
360 104  0:57:56,08 8 Wäschle Marion 64 68-59 g w Freizeitschwimmer
333 108  0:59:02,62 9 Müller Karin 67 68-59 g w Freizeitschwimmer
355 112  1:00:44,71 10 Gilch Margareta 63 68-59 g w Freizeitschwimmer
361 121  1:03:28,68 11 Dienerowitz Christine 59 68-59 g w Freizeitschwimmer
335 124  1:04:23,62 12 Zett-Löhr Veronika 60 68-59 g w Freizeitschwimmer
364 130  1:04:47,55 13 Feustel Angela 62 68-59 g w Freizeitschwimmer
327 142  1:07:32,14 14 Amann Marion 65 68-59 g w Freizeitschwimmer
329 Ernst Evelyn 62 68-59 g w Freizeitschwimmer
334 Oberschimd Petra 62 68-59 g w Freizeitschwimmer

Nicht am Start

Nicht am Start
Nicht am Start


